EcoForm
ECF-L large
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :
Type de luminaire :
Qté :
Notes :

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie 1, 2
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie 1, 2
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-L-80L-900-NW-G2-x 80 900 4 000 225 27 138 B3-U0-G3 121 26 686 B3-U0-G4 119 27 178 B3-U0-G4 121
ECF-L-80L-1A-NW-G2-x 80 1 050 4 000 265 30 609 B4-U0-G4 116 30 100 B3-U0-G4 114 30 655 B3-U0-G5 116
ECF-L-80L-1.2A-NW-G2-x 80 1 200 4 000 289 33 764 B4-U0-G4 117 33 202 B3-U0-G5 115 33 814 B3-U0-G5 117
ECF-L-96L-800-NW-G2-x 96 800 4 000 238 29 309 B3-U0-G3 123 28 821 B3-U0-G4 121 29 353 B3-U0-G4 124
ECF-L-96L-1A-NW-G2-x 96 1 050 4 000 316 36 488 B4-U0-G4 115 35 881 B3-U0-G5 113 36 543 B3-U0-G5 115
ECF-L-96L-1.2A-NW-G2-x 96 1 200 4 000 365 39 690 B4-U0-G4 109 39 030 B3-U0-G5 107 39 749 B3-U0-G5 109
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant